validissimorum Auctorum, ac subas, Tunicas et reliqua Bona 
ad valorem Mille et Quingentorim florenorum Hungaricalium 
se extendencia, Oapitulumque Ecclesie poson. prefatum bo- 
no, optimoque Jure concernencia, ab ipso Capitnlo poson. 
simulcum Inuentario et alijs Regestis, de et super eisdem 
Rebus confectis, extorsisset, et illis sic extorsis, demum 
eosdem dominos protestantes de predicto carcere extrahe- 
re et emitfere fecisset, Quam quidem Jniuriam, ipsis do- 
minis protestantibus per buiusmodi Incarceracionem illa- 
tam, ijdem domini protestantes et quilibet ipsorum in con- 
tinentj In animum reuocando, ab ipsa die eis illaté In- 
iurie licet semper conati fuerint tota mente prefatum do
minum Jobannem Zalay comitem et suos complices - - In 
causam attrahere et Iniuriarum (igy) agere; séd quia ab 
ipsa eadem die illaté Iniurie per ingressum Thurcarum, us
que In austriam penetrancium, Totum hoc Regnum Hungarie 
fuisset disturbatum et non solummodo Incole ipsius Regni Hun
garie (Inter quos Schisma esset facta (igy), digladiate extitis- 
sent et in presenciarum digladiarentur; verum eciam extere 
Naciones, pro ipso Regno Hungarie contendantes, hostilibus pre- 
lijs ipsum Regnum Hung, replessent et m.agnis fluctuaret peri- 
culis, cunctaque non modo gladijs, séd etiam Igne deuastarentur, 
atque in predam conuenterentw, vie quoque, presertim, que 
versus Strigonium et Budám ducerent, tarn in aquis, quam 
in terris, per siccarios sunt obsesse, adeo, vt nulli hactenus 
tutus patuisset, pateretque in presenciarum accessus. Pro- 
inde ob huiusmodi viarum discrimina, pro litteris citato- 
rijs afferendis, per quarum execucionem causa et accio 
huiusmodi Iniuriarum perpetuari potuisset, aliquem nuncium 
mittere non valuissent et neque de presenti mittere possent, 
Expectassentque hucusque semper Regni et temporis paca- 
citatem, Expectarentque et imposterum, quo commodius et
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sine periculo Iniuriarum agere possent: séd quia In Anno 
continuo a die illaté Iniurie octo dumtaxat dies restarent, 
ijdem domini - - canonici extiterunt solemniter protestati; vt 
eis tempus agendj et Accio Iniuriarum pro premissa eis illata 
Iniuria contra prefatum dominum Johannem Zalay comitem 
et suos complices, Idque fieri procurantes, propter tantam 
et seuientem hostilitatem, animique continuam complecionem, 
aut dissimulacionem quamcunque, iám forsitan íactam, vei 
fiendam, aliqatenus non tollatur, seu aboleatur, séd cum 
vie, Insidijs plene, aperirentur et Regnum hoc Hung, pa- 
caretur, facultas esset eis semper Iniuriarum agere. De et 
super quibus omnibus et singulis prefatj domini canonicj 
pecierunt, vt eis vnum, vei plura superinde conficerem In
strumentum publicum, seu instrumenta publica, quod et 
fecj, mei Tabellionatus officio requirente, presentibus ibi
dem honorabilibus viris dominis Georgio aichinger sancti 
Nicolai Ep. et conf., et Thorria pachmaer ss. corporis xpi. 
Altarium in predicta Ecclesia Coll. poson. fundatorum Re- 
ctoribus, siue Beneficiatis, testibus fidedignis ad premissa 
vocatis, rogatis, specialiter requisitis. *) Csak 1543. cgyen- 
líttetett ki ezen tárgy, és a hagyaték királyi parancs kö
vetkeztében Dobriacher Kristóf, legközelebbi rokonának 
adatott ki. —